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Edirne'de düzenlenen "En 
İyi Narkotik Polisi Anne" Semi-
neri'nde uyuşturucuyla müca-
dele konusunda vatandaşlar 
bilgilendirildi. 

Vali Yunus Sezer, Emniyet 
Müdürlüğünce Trakya Üniversi-
tesi Balkan Kongre Merkezi'nde 
düzenlenen seminerde, uyuştu-
rucunun sadece bir kişiyi değil 
önce aile daha sonra toplumu 
zehirlediğinin altını çizdi. 

Son yıllarda sentetik uyuştu-
rucuların artmasıyla uyuşturucu 
kullanmanın dünyada yaygın-

laştığını ifade eden Sezer, "Di-
ğer taraftan özellikle bazı Avru-
pa ülkelerinde belli uyuşturucu-
ların serbest hale getirilmesi ve 
bunun normalmiş gibi gösteril-
me çalışmaları uyuşturucunun 
bütün dünyada yaygınlaşması-
na sebep veriyor." diye konuştu. 

Sezer, Türkiye'nin dünyada 
uyuşturucu ticaretinde bir geçiş 
noktası ve hedef ülke konu-
munda olduğuna işaret etti. 

 
"Mücadele gece gündüz  

devam ediyor" 
Uyuşturucuyla mücadeleye 

durmaksızın devam ettiklerini 
vurgulayan Sezer, şunları kay-
detti: 

"Geçtiğimiz 10 gün içinde 
emniyet ve gümrük muhafaza 
birimlerimiz yaklaşık beş yüz ki-
lograma yakın uyuşturucu 

madde yakaladı. Sadece tek se-
ferde 520 sentetik uyuşturucu 
hap yakalandı. Dolayısıyla bir 
ili zehirleyecek derecede tek se-
ferde yakaladığımız uyuşturucu 
var. Güvenlik birimlerimiz gece 
gündüz çalışıyorlar, Gümrük, 
emniyet, jandarma ekiplerimiz 
durmaksızın çalışıyorlar. Bu yıl 
yakaladığımız uyuşturucu mik-

tarı geçen yıla oranla yüzde 40 
civarında artış göstermiş du-
rumda." 

 
"Karşımızdaki düşman  

gerçekten bütün insanlığı 
hedef alan bir noktada" 
İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun da Vali Sezer'in tali-
matıyla uyuşturucuya karşı özel 
bir mücadele başlattıklarının al-
tını çizdi. 

Kentte görev yapan tüm 
polislerin kendi görev alanları-
nın dışında narkotikle mücade-

lede de yer aldığını dile getiren 
Karaburun, "Çocuklarımız ve 
gençlerimizin sağlıklı bir şekilde 
yetişmesi için çalışıyoruz, saha-
dayız, daha çok çalışmaya da 
söz veriyoruz. Ne yapsak kendi-
mizi yeterli görmüyoruz. Karşı-
mızdaki düşman gerçekten bü-
tün insanlığı hedef alan bir nok-
tada. Dünyada kimyasal uyuş-
turucular insanlığın geleceğini 
etkileyecek şekilde yayılıyor." 

dedi. 
Uyuşturucu ile Mücadele 

Mobil Uygulaması'nı (UYUMA) 
tüm vatandaşların telefonlarına 
yüklemesi gerektiğini anlatan 
Karaburun, aileler, öğretmenler, 
emniyet mensupları ve tüm top-
lumun bu mücadelede aktif ola-
rak yer almaya devam edeceği-
ni kaydetti. 

Konuşmaların ardından nar-
kolog Hakan Yılmaz ve Yeşilay 
Sosyal Hizmet Uzmanı Dilara 
Akgün Tamer narkotikle müca-
dele kapsamında sunum ger-
çekleştirdi. 

Ardından Sezer, Karaburun 
ve beraberindekiler uyuşturu-
cuyla mücadelenin anlatıldığı 
stantları ziyaret ederek, çalışma-
larla ilgili bilgi aldı. 

Programa kurum müdürleri 
ve aileler katıldı.(aa)
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Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği Edirne Şubesince (TE-
MAD) 10 Kasım Atatürk'ü Anma Günü dolayısıyla resim sergisi 
açıldı. 

Kentteki bir alışveriş merkezinde açılan sergide, Atatürk'ün 
Sanat Dernekleri Platformu (SADER) üyelerince yapılan resim-
leri yer aldı. 
Şube Başkanı Aydın Bildiş, serginin açılışında yaptığı ko-

nuşmada, milli birlik ve beraberlik söz konusu olduğunda so-
rumluluk almayı görev bildiklerini söyledi. 

Atatürk’ün, Türkiye’deki milli birlik ve beraberliğin temel ta-
şı olduğunu belirten Bildiş, "SADER’e üye sanatçıların katkıla-
rıyla bu anlamlı etkinliği düzenledik. Atamızı hiçbir zaman unut-
mayacağız. Bu anlamlı etkinlikte bizlere destek verenlere teşek-
kür ediyoruz." diye konuştu. 

Sergi hafta sonu sona erdi.(aa)

GAZETESÝ

"En İyi Narkotik Polisi Anne" 



Zaman, su gibi akıp geçi-
yor! “Sonbaharı”ın son ayın-
dayız. Bir takvim yılının daha 
sonuna yaklaştık.  

Geride bıraktığımız Ekim 
ayını yurtdışında (Almanya)  
geçirdim. Ne yapalım, bir aya-
ğımız dışarıda! Çocukları, to-
runları ziyaret ettim. Siz okuyu-
cularım da, bir ay boyunca ta-
rihte kaybedilen bir zamanların 
“Dünya Cenneti” diye anılan 
“ENDÜLÜS” yazı dizimi takip 
ettiniz. Umarım istifade etmiş-
sinizdir! Büyük zulüm ve katli-
amlar insanlık tarihi boyunca 
zaman zaman hep yaşanmıştır, 
kimi savaşlarla kimi çeşitli fela-
ketlerle. Günümüzde de maa-
lesef devam ediyor. Rabbimiz, 
1400 yıl önce insanoğluna son 
Peygamberi ve Kitabı ile uyarı-
sını yapar ve; “Başınıza gelen 
herhangi bir musibet (felaket, 
sıkıntı) kendi ellerinizle yaptık-
larınız/işledikleriniz yüzünden-
dir. Bununla beraber Allah yi-
ne de çoğunu affeder” der, 
(Şura Suresi 30. Ayette!) 

 
Öyle bir zaman tünelin-

deyiz ki, hemen her gün 
gündem değiştiriliyor! 

Son bir yılda gündemden 
hiç düşmeyen ise Filistin/Gazze 
konusu ayni hızla devam edi-
yor. Ülkemizde ise bilhassa son 
yıllarda Ahlak’tan Ekonomiye, 
Siyasetten Ticarete, Eğitimden 
Dış Politikaya… devamlı irtifa 
kaybediyoruz! Katliamlar de-
vamlı artıyor! Katliamlar sade-
ce Filistin/Gazze’de  değil! Me-
sela, ülkemizde rant uğruna 
hastanelerde bebekler dahi 
katlediliyor! Bir hiç uğruna ka-
dın-erkek birçok insan öldürü-
lüyor. Sadece İstanbul’da ruh-
satsız silah taşıyanların sayısı 3 
milyon olarak ifade ediliyor! 
Acaba dünyada böyle kaç ülke 
var? Bu katliamların bedelini 
kim, nasıl ödeyecek? Ülkemiz-
de her şey gün be gün pahalı-

laşıyor, ucuzlayan ise insan ka-
nı ve canı! 

 
Şer güçler, Sayın Erdo-

ğan’ın Eşbaşkanlığını yaptığı 
BOP’u (Büyük Ortadoğu Pro-
jesi) ise hedefine ulaştırmak 
için hızla işletiyor! Son 15-20 
yıldır birçok İslam Ülkesi Siyo-
nist planlarla dizayn edildi, sıra 
İran ile Türkiye’ye gelmiş du-
rumda! Onlar da bu projeye 
dahil! Bir yıldır Filistin’de katle-
dilen insan sayısı 50 bine yak-
laştı! Gazze’nin bu günü de ya-
rınları da yok edildi. Gazze’de 
güvenli yer kalmadı! Katil İsrail 
ise devamlı destekleniyor. Son 
bir yılda sadece ABD'den İsra-
il'e 17.9 milyar dolarlık askeri 
yardım gitmiş. ABD, İsrail'e 
1959'dan bu yana ise 251 mil-
yar dolarlık askeri yardımda 
bulunmuş! İsrail menşeli ZIM 
firması hala Ambarlı Limanı-
mızda ticari faaliyet yapıyor. 
Terörist ‘ZIM firmasına kapılar 
açılmış, rahat rahat dolaşma iz-
ni verilmiş. Hükümetin, Türki-
ye’den İsrail’e ticaretin durdu-
rulduğunu iddia etmesine rağ-
men, İsrailli şirketlere ait gemi-
ler limanlarımızda hâlâ faaliyet 
gösteriyor.  

Türkiye’nin ABD’dem son 
nesil F-16 Blok 70 savaş uçak-
larını alması ve mevcut F-16 fi-
losunu modernize etmesi ko-
nusu ise kaç yıldır sürünceme-
de! Bunun için 23 milyar dolar 
peşin ödemiştik!                                                                    

CB Sayın Erdoğan bir 
açıklamasında; “Filistinli yi-
ğitlere hak ettikleri şekilde sa-
hip çıkamadık” diyor.                       
Evet, “Filistinli yiğitlere hak et-
tikleri şekilde sahip çıkama-
dık!” 

* Ama;  Katil İsrail’e “tica-
ret” adı altında binlerce gemi, 
TIR ve uçak dolusu levazım ve 
istihkâm malzemeleri gönder-
dik, göndermeye de devam et-
mekteyiz. 

* Katil İsrail’e atılan füzeleri 
topraklarımızda kurulu Küre-
cik’te bulunan erken uyarı tes-
isleri ile haber alıp bildirdik, 
bildirmeye devam etmekteyiz. 

* Elektrik enerji ihtiyacını 
karşıladık, karşılamaya devam 
etmekteyiz. 

* Akaryakıt ihtiyacını karşı-
lamak için “kardeş Azerbay-
can’dan” boru hattı ile gelen 
petrol ürünlerini ulaştırdık, 
ulaştırmaya devam etmekteyiz. 

* Limanlarımızı hizmete 
açık tutarak katil İsrail’e mü-
himmat taşıyan gemilere yar-
dımcı olduk, olmaya devam 
ediyoruz. 

* Katil İsrail’i korumak için 
gelen ABD donanması ile or-
tak tatbikatlara katıldık, liman-
larımızı bu donanma gemileri-
ne açık tutup hizmet verdik, 
vermeye devam etmekteyiz. 

* Türkiye’de düzenlenen 
fuarlara İsrail’in silah destekçisi 
olan firmalara stant açıp tanı-
tım yapma müsaadesi verdik, 
veriyoruz. 

* İsrail ile her türlü diplo-
matik ilişkilerimizi açık tuttuk, 
açık tutmaya devam etmekte-
yiz. 

* İsrail barbarlığının önüne 
geçebilecek yegâne alternatif 
olan “İslam ülkelerinin ittifakı” 
için adım atmaya ise çekiniyo-
ruz. “D-8 ve İslam Birliği” pro-
jelerini canlandırmak için ha-
len ciddi bir adım atmıyoruz… 

 
Zulme karşı bazı Müslü-

man olmayan devletler ka-
dar bile tavır koyamıyoruz! 
Mesela;                                                                                                                         

İspanya Savunma Ba-
kanlığı, 2025 yılında Mad-
rid'de düzenlenecek 4. Savun-
ma ve Güvenlik Uluslararası 
Fuarı'na (FEINDEF) İsrail ve İs-
railli şirketlerin katılımlarına 
izin verilmeyeceğini duyurdu.  

Birleşmiş Milletler Filis-
tin Özel Raportörü Frances-
ca ALbenese, İsrail’in BM üye-
liğinin askıya alınmasını istedi. 

Güney Afrika ülkesi, Si-
yonist İsrail rejiminin kuşatma 
altındaki Gazze Şeridi'nde in-
sanlığa karşı işlediği suçları sür-
dürürken, Lahey merkezli 
Uluslararası Ceza Mahkeme-
si'ne  (ICC), İsrail'i uluslararası 
ceza hukuku ihlallerinden so-
rumlu tutması yönünde çağrı-
da bulundu.  

 
İsrail’e mühimmat taşıdığı 

için Belçika, İtalya, Kanada, 
Malezya ve Avustralya’nın bile 
dava açıp yaptırım uygulatılan 
ZİM şirketine ait gemilerin bi-
zim limanlarımızda ne işi var? 

Buna benzer daha nice çı-
kışlar var, hem de Müslüman 
olmayan ülkelerden! Biz ise, 
bir yıldır Gazze’de soykırım su-
çu işleyen Siyonist İsrail’in zul-
münü “lafla” seyrediyoruz. 
Ama lafla peynir gemisi de kur-
tarıcı gemiler de yürümüyor!   

Peki, bu zulme kim dur 
diyecek?  

Dünya’da 60 tane Müslü-
man devlet var! Nüfusların 
toplam sayısı ise 2 milyar! İyi 
ama birlik, beraberlik yok! 
ABD birlik, AB birlik, Rusya 
Doğuda yeni birlikler oluşturu-
yor. Peki, Müslüman ülkeler ne 
yapıyor? 

Bu zalimlerin, “bir gece an-
sızın gidip tepelerine ne zaman 
çökeceğiz?” Zalimler güçten 
anlarlar, güçten! 

Rabbimiz Kuran’da ne 
diyor?  “Hep birlikte Allah'ın 
ipine (İslâm'a) sımsıkı yapışın; 
parçalanmayın. Allah'ın size 
olan nimetini hatırlayın: Hani 
siz birbirinize düşman kişiler 
idiniz de O, gönüllerinizi birleş-
tirmişti ve O'nun nimeti saye-
sinde kardeş kimseler olmuştu-
nuz. Yine siz bir ateş çukuru-
nun tam kenarında iken ora-
dan da sizi O kurtarmıştı. İşte 
Allah size ayetlerini böyle açık-
lar ki doğru yolu bulasınız.” 
(A.İmran Suresi 103. ayet) 

Müslümanlar, kendi mede-
niyet değerlerine bağlı kaldığı 
sürece yüzyıllar boyunca yer-
yüzünde adaleti, barış,  huzur 
ve refahı sağlamışlar. Ama o 
kendi medeniyet değerlerin-
den (Adil Düzen’den) uzakla-
şınca birlik, beraberlik bozul-
muş “batıl”ın (çeşitli İZM’lerin) 
kölesi olmuşlar. Günümüzde 
bu hala da yaşanıyor!  

 
Evet, bir mevsimi (sonba-

har) daha geride bırakıyoruz. 
Önümüz kış! Ne olur, nasıl ge-
çer Allah (cc) bilir. 

Rabbimiz Kuran’da biz 

kullarına her konuda uyarı-
larda bulunur ve yol göste-
rir!                                              

Mesela; Hani Rabbin me-
leklere: “Muhakkak ben yeryü-
zünde (benim emirlerimi tebliğ 
ve infaza me'mur, benim hük-
mümü icra ederek yeryüzünü 
düzenleyecek, tanzim edecek)  
bir Halife/Vekil (bir 
insan/Adem) yaratacağım” di-
yor. (Bakara Suresi 30. Ayet). 
Peki, insanoğlu ne yapıyor, ne-
ye göre hayatı düzenliyor? 
Kendi nefsine göre hükümler 
koyarak toplum yönetmeye 
çalışıyor. Hani biz Müslü-
man’dık!  Müslüman, Allah’a 
(O’nun hükümlerine) teslim 
olandır. Evreni/Kâinatı yara-
tan, Evrensel kural ve hüküm-
leri de koymuştur. Bize düşen 
hayatımızı ona göre düzenle-
mektir. Aksi, bu günkü durum 
ortaya çıkar. 

Şunu iyi bilelim ki, ge-
çip giden zaman değil, 
ömürdür. Onun ömrün de-
ğerini iyi bilmeliyiz!                      

Rabbimiz ASR Suresin-
de ; “Asra (zamana) yemin 
ederim ki insan gerçekten zi-
yan içindedir. Bundan ancak 
iman edip iyi ameller işleyen-
ler, birbirlerine hakkı tavsiye 
edenler ve sabrı tavsiye eden-
ler müstesnadır” der.                            

Kaybedilen para, mal, 
mülk… bir şekilde geri gelebi-
lir/kazanılabilir. Ama kaybetti-
ğimiz zamanın kısa bir miktarı-
nı dahi geri getirmemiz müm-
kün değildir!                                        
İnsanın esas sermayesi öm-

rüdür, insan onu Rabbinin di-
lediği gibi harcarsa zarara uğ-
ramaz ve O’nun rızasını kaza-
nır, dünyası da ahreti de güzel 
olur. Dünya ömrü bir şekilde 
güle, ağlaya geçer! İnsanın bu 
dünyada yapacağı esas yatırım 
sonsuz olan ahret ömrüne/ha-
yatına olmalı. 

Dostça kalın…

Ömürler Geçiyor!
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MEHMET İLERGİN vefat etti. 
74 yaşındaki Mehmet İlergin vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vak-

ti kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
SEVDİYE AKIN vefat etti. 
Merhum Mehmet Akın'ın eşi, Tarık ile 

Uğur'un anneleri, 69 yaşındaki Sevdiye Akın 
vefat etti. 

Cenazesi Cumartesi günü Alaca Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.  

 
BAHTİYAR DAĞDELEN vefat etti. 
62 yaşındaki Bahtiyar Dağdelen vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü kıyık Yeni Camii’nde ikindi 

vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Tekirdağ merkezli 5 ilde dü-
zenlenen sigara kaçakçılığı 
operasyonunda 7 şüpheli göz-
altına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Ka-

çakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube ekipleri, sigara 

kaçakçılığıyla mücadele çalış-
maları kapsamında Tekirdağ, 
Edirne, Kırklareli, İstanbul ve 
Eskişehir'de belirlenen 13 adre-
se eş zamanlı operasyon dü-
zenlendi. Operasyonda 7 şüp-
heli gözaltına alındı. Şüphelile-

rin adreslerinde ve araçlarında 
yapılan aramalarda 18 bin 880 
paket gümrük kaçağı sigara, 
suçtan elde edildiği değerlendi-
rilen 270 bin lira ve 4 bin 235 
Rumen leyi ele geçirildi, şüphe-
lilere ait 2 TIR ve bir otomobile 
el konuldu. 

Zanlılar, ifadeleri alınmak 
üzere emniyette götürüldü. (aa) 

5 ilde operasyon 



ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR 
KAPIKULE VETERİNER SINIR KONTROL NOKTASI  

MÜDÜRLÜĞÜ 

Basın:2117714Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
2117714 nolu ilanın devamı 5. sayfada 

01/01/2025-31/12/2025 Tarihleri arasında (Sürücülü, Akaryakıtlı) 2 adet en az 20 ki-
şilik otobüs personel servisi kiralama hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır: 
İKN : 2024/1486123 
1-İdarenin 
a) Adı : KAPIKULE VETERİNER SINIR KONTROL NOKTASI  

MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adresi : Kapıkule Tır Gümrük Sahası Veteriner Hizmet Kontrol 

Noktası Müdürlüğü Hizmet Binası 22770 Kapıkule EDİRNE 
MERKEZ/EDİRNE 

c) Telefon ve faks numarası:2842382041 - 2842382042 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın 
a) Adı : 01/01/2025-31/12/2025 Tarihleri arasında (Sürücülü,  

Akaryakıtlı) 2 adet en az 20 kişilik otobüs personel servisi 
kiralama 

b) Niteliği, türü ve miktarı: 01/01/2025-31/12/2025 Tarihleri arasinda (Sürücülü,  
Akaryakitli) 2 adet en az 20 kisilik otobüs personel servisi 
kiralama hizmeti alimi (Kiralanacak araçlar toplam  
320 sefer yapacaktır) 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Edirne-Kapıkule 
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025 
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :04.12.2024 - 10:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Kapıkule Veteriner 

Sınır Kontrol Noktası Müdürlüğü 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Kamu veya özel sektörde daha önceden yapılmış her türlü servis taşımacılığı hiz-
meti 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 

Kur farkından dolayı Edirne’ye alışveriş yapmak için gelen Bulgar 
turistler, kömür ateşinde pişmiş kestaneye rağbet gösteriyor. Kestaneci 
Mert Alan, “Müşterilerimiz yüzde 70 Bulgar, kendi vatandaşımız fazla 
yok. Onlar çoğunlukla kiloyla tercih ediyor. Biz de elimizden geldiği ka-
dar yardımcı oluyoruz” dedi.  

Bulgar turistler, sabahın erken saatinde alışveriş yapmak için Edir-
ne’ye akın etti. Saraçlar Caddesi’nde seyyar kestane satan Mert Alan, 
yerli müşteriye göre Bulgarların daha fazla kestane aldığını söyledi. 
Alan, kestane satış fiyatına geçen seneye göre zam geldiğini, pişmiş kes-
tanenin adet fiyatının 5 lira olduğunu ifade etti.  

 
“Daha önceden ticari olarak geliyorlardı” 

Alan, şunları kaydetti:  
“Tane aldıkları zaman 5 TL. Kilo aldıkları zaman 800 TL, 120 gram 

120 TL. Geçen sene 100 gramı 70 liraydı bu sene 100 gramı 80 TL, 
120 gramı 100 TL yaptık. Müşterilerimiz yüzde 70 Bulgar, kendi vatan-

daşımız fazla yok. Onlar çoğunlukla kiloyla tercih ediyor. Biz de elimiz-
den geldiği kadar yardımcı oluyoruz. Eskisi gibi değil, bundan 3 sene 
önce daha farklıydı. Onların bize geldikleri zaman kullandıkları kelime 
bu; ‘Sizin burasıyla bizim oranın hiçbir farkı kalmadı.’ Aynı fiyatlarla de-
vam ediyorsunuz. Sadece onlar gezmek amaçlı geliyor. Turist olarak ge-
liyorlar, daha önceden ticari olarak geliyorlardı. Orada kestane sıkıntısı 
varmış. Orada kestane istedikleri kadar yokmuş. Buraya geldikleri za-
man kestaneyi seviyorlar. Biz de sıcak yeme kültürümüz var. Onlarda sı-
cak ya da soğuk fark etmiyor” Haber Ergin Yıldız

Kestane Bulgarlar’a kebap

Sayfa - 4 11 KASIM 2024GAZETESÝ



Basın:2117714Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

4. sayfadaki 2117714 nolu ilanın devamı 

Sayfa - 511 KASIM 2024  GAZETESÝ

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. 

Eğitim İş Edirne Şubesi, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve Atatürk 
Haftası nedeniyle mesaj yayınladı. Yapılan açıklamada, Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı bir millet ya-
par’ sözüne dikkat çekildi.  

Mesajın devamında şunlara yer verildi:  
“Cumhuriyetimizin bağımsızlığını, egemenliğini ve bütünlüğünü; la-

ik, bilimsel, ulusal ve kamusal eğitim hedefimizi daha da geliştirerek ko-
rumak; bu ülkede yaşayan her çocuğun eşit, parasız ve nitelikli eğitim 
hakkını hayata geçirmek için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. 
Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘Eğitimdir ki bir milleti ya 
hür, bağımsız, şanlı bir millet yapar ya da esaret ve sefalete terk eder’ 
sözünden ilhamla, onun emanetleri ve devrimleri ışığında bu ülkenin 
çocuklarını geleceğe hazırlayacağız. Mücadelemiz ve duruşumuzla onun 
emanetine daima sahip çıkacağız. Atamızın dediği gibi, içeride ve dışa-
rıdaki tüm kötü niyetli çabalara rağmen, Cumhuriyetimiz ilelebet payi-
dar kalacaktır. Ulusumuzun gönlünde ölümsüzleşen büyük önderimizi 
sonsuz bir özlem ve saygıyla anıyoruz” Haber Merkezi 

Keşan Kent Müzesinde 
sergilenen Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk heykeli yenile-
necek. 

Belediye Başkanı Meh-
met Özcan ve heykeltıraş 

Feryal Koçer müzede bir ara-
ya geldi. 

Koçer, burada yaptığı 
açıklamada, tarihi Atatürk 
büstünün yeniden hayat bu-
lacağını söyledi. 

Heykelin uzun yıllar çok 
iyi korunduğunu belirten Ko-
çer, "Bu eser tek parça mer-
merden yapılmış son derece 
değerli bir heykeldir. Ülke-
mizde Atatürk’ü dürbünlü, 
pelerinli ve mareşal rütbesin-
de tasvir eden yalnızca iki 
heykel bulunuyor ve bunlar-
dan biri Keşan’da. Heykelin 
1938 yılı öncesine ait olma 
ihtimali var ve Ali Kenan 
Yontunç tarafından yapılmış 
olabileceğini düşünüyoruz. 
Eseri yenilemek için burada-
yım" dedi. 

Özcan da Atatürk büstü-
nün yapıldığı dönem itibariy-
le tarihi ve kültürel açıdan 
değer taşıdığını kaydetti.(aa)

“Eğitim milleti ya hür yapar  
ya da sefalete terk eder”

Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
heykeli yenilenecek
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AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR 
EDİRNE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI 
İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Basın:2119262Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
2119262 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

AKARYAKIT ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1511967 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI 
İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

b) Adresi : TICARET BORSASI YANI BÜYÜK DÖLLÜK YOLU ÜZERI 
5.KM. 22020 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 

c) Telefon ve faks numarası: 2842268404 - 2842268470 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu mal alımın 
a) Adı : AKARYAKIT ALIMI 
b) Niteliği, türü ve miktarı: MOTORİN ( DİĞER) 160.000 LT KURŞUNSUZ BENZİN  

(DİĞER) 2.000 LT 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: EDİRNE AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇLARI İLE KURUM DEPOLARI 

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 01.01.2025  
tarihinde İdarenin talimatı ile işe başlanacak olup, 
31.12.2025 tarihine kadar peyder pey alım yapılacaktır. 

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 3 gün içinde  
İdarenin talimatı ile 

3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 02.12.2024 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : EDİRNE AÇIK  

CEZA İNFAZ KURUMU TOPLANTI SALONU 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler: 
Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Bu ihalede benzer iş olarak akaryakıt satışı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 

“Ruhun  
şad olsun  
büyük  
Atatürk” 

Atatürk Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şubesi, 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Günü ve Atatürk Haftası nedeniyle mesaj yayınladı. Atatürk’ün ölü-
münün üzerinden 86 yıl geçtiğinin altı çizilen mesajda, “Tarihin en büyük 
devrimcisi Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 86. yılında özlem ve minnetle 
anarken, O’nun da isteği olduğu inancıyla, bir kez daha siyaset kurumunu 
yeniden Atatürk Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, aziz milletimizi de bu 
hedefe sahip çıkmaya çağırıyoruz” denildi.  

Mesajda, şunlara yer verildi:  
“Vatanımızın kurtarıcısı, Cumhuriyetimizin kurucusu, devrimlerimizin 

mimarı, değişmez önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü aramızdan bedenen 
ayrılışının 86. yılında saygı, minnet ve özlemle anıyoruz. Ancak Atatürk’ün, 
O’nu anmamızdan çok, anlamamızı istediğinin farkındayız. Bu farkındalık-
la görevimizin; ilke, devrim ve eserlerini koruyup yaşatmak, Türk Ulusu’nu 
refaha ulaştırıp muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarmak, ‘şeyhler, 
dervişler, müritler ve mensuplar memleketi olamaz’ dediği Türkiye Cum-
huriyeti’ni ilelebet payidar kılmak olduğunu biliyoruz. Özdemir Asaf ‘Ger-
çek değer, gelmesi boşluk dolduran değil, gitmesi boşluk yaratandır.’ diyor. 
Atatürk’ü yitirdiğimiz günden bu yana yazık ki, gidişiyle yarattığı büyük 
boşluğu dolduramadık. Atatürk, parlak bir asker olduğu kadar, tarihle, 
özellikle dünya tarihiyle çok ilgili bir kurmaydı. Sürekli okuyor, kendini ge-
liştiriyor, düşüncelerini olgunlaştırıyordu. Büyük Fransız Devrimi’ni özüm-
semişti. 1. Dünya Savaşında Osmanlı Devleti’nin en zorlu cephelerinde 
başarılar kazanmış, Çanakkale’de adını dünya harp tarihine yazdırmıştı. 
Savaştan yenik çıkan Osmanlı ülkesinin emperyalist devletlerce yağmalan-
maya başlaması üzerine İstanbul’da kaldığı yaklaşık 6 ay, tasarladığı Ulu-
sal Kurtuluş Savaşı’nın plan ve kadro hazırlıklarını yaptıktan sonra Sam-
sun’a hareket etmişti. İlk iş olarak dağıtılmış ordu yerine yeni bir ordu kur-
maya değil, kurtuluşu yönetecek bir Milli Meclis oluşturmak için kongreler-
le milletin azim ve kararını harekete geçirmeye girişti. Erzurum ve Sivas 
Kongreleri yanında yurdun her tarafında yerel kongreler yapılmasını sağ-
ladı.  

“Tarihin en büyük devrimcisi” 
Atatürk önce ulusal istencin yansıyacağı meclisi, sonra da savaşacak or-

duyu örgütlüyor, meclisin adını Büyük Millet Meclisi, ordunun adını da Bü-
yük Millet Meclisi Orduları olarak belirliyordu. Atatürk kutsal savaşını, her 
türlü muhalefete rağmen Meclise dayanarak kazanacaktı. Mustafa Kemal 
Paşa kurtuluşun; ideolojik bir temel, bu ideolojiyi kararlılıkla uygulayacak 
bir önderlik ve duyurup yayacak bir yayın organı olmadan gerçekleştirile-
meyeceğini çok iyi biliyordu. Bu nedenle, Ankara’ya geldiği 27 Aralık 
1919’dan itibaren bir yayın organına sahip olma çabası içine girdi ve 10 
Ocak 1920 tarihinde Hakimiyet-i Milliye gazetesini çıkardı. Kurtuluşun ve 
devrimin ideolojisi bu gazetede inşa edilecek, özellikle emperyalizme ve 
kapitalizme çok net vuruşlar yapılacaktı. Örneğin; Atatürk’ün 1 Aralık 1921 
tarihli ‘Biz, bizi mahvetmek isteyen emperyalizme karşı ve bizi yutmak is-
teyen kapitalizme karşı savaşmayı uygun gören bir mesleği izleyen insan-
larız.’ demeci gazetenin manşetindeydi. Mustafa Kemal Paşa sadece Türk 
Ulusu’nun değil, bütün mazlumlar dünyasının da umudu ve önderiydi. 
Ulusal Kurtuluş Savaşına başlarken zafere ulaşacağına ne kadar inanıyor-
sa, ezilen ulusların bağımsızlık ve özgürlüklerine kavuşacağına da o kadar 
inanıyor, bunu her fırsatta dile getiriyordu. Mustafa Kemal Atatürk, Ulusal 
Kurtuluş Savaşını zafere ulaştırdıktan hemen sonra hızla devrimlere girişti. 
İlk büyük devrimini zaferin üzerinden 6 hafta geçmeden, 1 Kasım 1922’de 
Saltanat’ın kaldırılmasıyla yaptı. Cumhuriyet’in ilanının ardından da, baş-
ta Eğitim Birliği Yasası ve Hilafetin Kaldırılması olmak üzere Kılık Kıyafet 
Devrimi, Medeni Yasa, Uluslararası Takvim ve Ölçü Birimlerine geçiş, Harf 
Devrimi, Dil Devrimi, Üniversite Reformu, büyük tarım ve sanayi atılımı, 
kadınlara seçme ve seçilme hakkının verilmesi ve diğerleri aralıksız sürdü. 
En önemlisi de, esasen 1920’den beri devletin yazılı olmayan temel niteli-
ği olan Laiklik 1937’de Anayasaya da girdi. 15 yıl süren Cumhurbaşkanlı-
ğı dönemine başka ulusların kan revan içinde yüzyıllara sığdıramadığı dev-
rimleri sığdırdı. Bu devrimlerle çağ atlattığı Ulusunu diline, tarihine, kültü-
rüne kavuşturdu, kula kulluk etmekten kurtarıp özgür yurttaşlar olmalarını 
sağladı. Devlet yönetiminde namus ve liyakatı, hukuk ve adaleti, akıl ve bi-
limi hakim kıldı. Bugün zoraki ‘Mustafa Kemal’ deyip, bir türlü ‘Atatürk’ di-
yemeyenlerin hemen tamamının kabullenemedikleri işte bu ‘Devrimci Ata-
türk’tür. Atatürk sadece Türk Ulusu için değil, dünyanın dünü, bugünü ve 
yarını açısından da değeri her geçen gün daha iyi anlaşılan büyük bir ön-
derdir. Değerlerinden, devrimlerinden, birliğinden ve özgüveninden yok-
sun bırakmak için iç ve dış olumsuz güçlerin onyıllardır elbirliğiyle çabala-
dıkları Türk Ulusu, hiç kuşkusuz Atatürk’ün akıl ve bilim yolunda aydınlık 
geleceğine güvenle yürüyecektir. Tarihin en büyük devrimcisi Atatürk’ü 
aramızdan ayrılışının 86. yılında özlem ve minnetle anarken, O’nun da is-
teği olduğu inancıyla, bir kez daha siyaset kurumunu yeniden Atatürk 
Cumhuriyeti hedefine yönelmeye, aziz milletimizi de bu hedefe sahip çık-
maya çağırıyoruz” Haber Merkezi
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6. sayfadaki 2119262 nolu ilanın devamı 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir. 

Keşan'ın kurtuluş günü kutlanacak
Keşan Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Meriç, 19 Kasım Keşan'ın 

kurtuluş gününde ilçede çeşitli etkinlikler düzenleneceğini belirtti. 
Meriç, Keşan Belediye Meclisi Toplantı Salonu'nda şube müdürleri ile 

bir araya geldi. 
Keşan'ın kurtuluş günü için hazırlıklara başladıklarını ifade eden Me-

riç, "Tarihi ve kültürel değerlerimizi ön plana çıkaracak etkinlikler için 
kapsamlı bir program hazırlıyoruz. Keşan'ın kurtuluşunun yıl dönümün-
de, şanlı tarihimize sahip çıkmak ve gelecek nesillere aktarmak adına hep 
birlikte, el ele bu coşkuyu yaşayacağız." diye konuştu.(aa) 

Keşan Kent Konseyi, “Kü-
çük Evren Rüzgar Enerji Sant-
rali (RES)” adıyla 60 türbin içe-
ren ve toplam 82 bin 932 dekar 
araziyi kapsayan, 1 belde ve 8 
köyü etkileyen RES Projesi için 
halkın katılımı toplantısını İpsa-
la ilçesine bağlı Hacıköy’de ger-
çekleştirdi. Toplantıya Keşan 
Kent Konseyi adına Başkan 

Uğur Özdağlı, Kent Çevre ve 
Ekoloji Meclisi Başkanı Cevdet 
Karagöz ve üye Hasan Karagöz 
katıldı. 

Keşan Kent Konseyi adına 
konuşan Dr. Uğur Özdağlı, pro-
je ile tarım arazilerinin kaybı ve 
bölgenin ekolojik dengesine za-
rar verilmesi konusunda yetkili-
lere önemli sorular yöneltti. 

Proje alanında 1. ve 2. sınıf ta-
rım arazilerinin yoğun olduğu-
nu ve bu arazilerin rüzgar ener-
ji santrali için kullanılmasının 
verimli toprakları tehdit ettiğini 
belirten Özdağlı, yetkililerden 
tatmin edici cevaplar alınama-
dığını ifade etti. 

Toplantıda, yapılacak olan 
rüzgar tribünlerinin halk sağlığı-
na olumsuz etkileri, özellikle 
“rüzgar türbini sendromu” has-
talığı ve arı kolonilerine olan za-
rarları da vurgulandı. Çok sayı-
da arıcının bulunduğu bölgede-
ki arı popülasyonunun zarar 
görmesinin tarımsal verimliliği 
düşürebileceği, göç yolları üze-
rinde bulunan proje alanının 
kuşlara da zarar verebileceği 
ifade edildi. 

Köy muhtarları ve bölge 
halkı, proje karşısındaki endişe-
lerini dile getirerek, bölgedeki 
tarım ve doğaya olan olası za- rarlar sebebiyle projeye karşı 

olduklarını belirtti. Toplantıda 
duyurunun yeterince yapılma-
dığı, ulaşım imkanlarının sağ-
lanmaması ve tarımsal faaliyet 
dönemi nedeniyle katılımın dü-
şük olduğu gözlemlendi. 

Toplantı sonunda köy muh-

tarları tarafından toplanan itiraz 
dilekçeleri Edirne Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Müdür-
lüğü yetkililerine teslim edildi. 
Katılımcılar, projeye karşı karar-
lı duruşlarını vurgulayarak, iptal 
talebini dile getirdi.  

Haber Merkezi 

RES için toplandılar

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde kendisinden haber alınama-
yan kişi evinde ölü bulundu. 

Yılmaz Mahallesi'nde yaşayan Erkan Yıldızoğlu'ndan (57) 2 
gün haber alamayan yakınları, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edil-

di. 
İtfaiye ekiplerinin yardımıyla eve giren sağlık görevlileri, Yıldı-

zoğlu'nun hayatını kaybettiğini belirledi. 
Cenaze, incelemenin ardından otopsi için İstanbul Adli Tıp Ku-

rumuna gönderildi.(aa)

2 gündür haber alınamıyordu
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Edirne’de uzun süredir de-
vam eden kuraklık buğday 
üreten çiftçileri olumsuz etkili-
yor. Buğdayını kuru ve çatlak-
ların olduğu tarlaya zamanı 
geldiği için ekmek zorunda ka-
lan üreticiler, buğdayın tarlada 
denk çıkmama ihtimaline karşı 
risk aldıklarını söyledi.  Üretici 
Hüseyin Öztürk, “Mayıs ayın-
dan beri yağmur yağmıyor. To-

humlar çatlaklardan aşağıya 
iniyor. Ekip ekmemeye karar 
veremiyoruz” dedi.  

CHP 27. dönem Edirne 
Milletvekili, Namık Kemal Üni-

versitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Okan Gaytancı-
oğlu, Edirne’nin Havsa ilçesi-
ne bağlı Kuzucu köyünde kuru 
tarlaya buğday eken üreticile-
rin sorunlarını dinledi. Gaytan-
cıoğlu, küresel iklim değişikliği-
nin tüm dünyada hissedilme-
siyle buğday ekilişlerinde ge-
cikme olduğunu, üreticinin risk 

alarak buğdayını ekmek zorun-
da olduğunu söyledi.  

“Ciddi bir kuraklık var” 
Gaytancıoğlu, şunları kay-

detti:  

“Ekim ayında eskiden tar-
lalar ekilirdi. Küresel iklim de-
ğişikliğinin tüm dünyada hisse-
dilmesiyle buğday, tahıl ekiliş-
leri gecikmeye başladı. Bunun 
da temel nedeni kuraklık. Ka-
sım ayının neredeyse ortaları-
na geldik. Ciddi bir kuraklık 
var. Çiftçimiz kuru tarlaya, kaç 
aydır yağmıyor? Mayıs ayın-
dan beri yağış yok. Ama şu an-
da tarlaya buğday ekiyoruz. 
Çıkar mı? Yağsa da ne olur? 
Biz buna kış kuraklığı diyoruz. 
Kışın kurak olması alışagelmiş 
bir olay değil. Kışın normalde 
kar yağar yoğun yağışlar olur. 
Tarlanın tabanında su birikir. 
Yer altı suyu olur, ondan da 
toprak ve bitki beslenir. Yerin 
altı kupkuru. Yer yer çatlaklar 
var. Üretici girdi, mazot, ban-
kalarda ki borçla mı uğraşsın 
yoksa kuraklıkla mı uğraşsın? 
Bunların şimdiden önlemleri-
nin alınması lazım”  

 
“Mayıs ayından beri  
yağmur yağmıyor” 

Üretici Hüseyin Öztürk de 
“Mayıs ayından beri yağmur 
yağmıyor. Tohumlar çatlaklar-
dan aşağıya iniyor. Ekip ekme-
meye karar veremiyoruz” de-
di.  

Üretici Sami Öztürk ise 
“Tohumu atalım da çıkacak, 
yağmur yağarsa çıkacak. Daha 
birkaç gün yağmur yok. Az ya-
ğarsa alacalı çıkacak bu sefer 
tohum kuru kalacak veya çı-
kan da kuruyacak. Dengeli çı-
kım olmaz” diye konuştu.   

Haber Ergin Yıldız

Buğday kuruya ekiliyor

Edirne'de vefat eden 71 ya-
şındaki Kıbrıs gazisi Mustafa 
Ekemen'in cenazesi toprağa ve-
rildi. 

Rahatsızlığı nedeniyle Trak-
ya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesinde tedavi gördüğü sı-
rada vefat eden Ekemen için 
Mevlana Camisi'nde öğle vakti 
askeri tören düzenlendi. 

Gazinin eşi Emine, oğlu Mu-
rat Ekemen ile kızı Ayşegül Eke-
men Altay taziyeleri kabul etti. 

Törene Garnizon Komutanı Tuğgeneral Yüksel Kolcu, Edir-
ne Vali Yardımcısı Ercan Çiçek, Edirne Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun, kurum müdürleri, AK Parti İl Başkanı Belgin İba, 
Türkiye Muharip Gaziler Derneği Edirne Şube Başkanı Ahmet 
İsmailoğlu, askerler, gaziler ve vatandaşlar katıldı. 

Ekemen'in cenazesi kılınan cenaze namazının ardından Ye-
nişehir Mezarlığı'nda defnedildi.(aa)

Edirne'de TIR’da yapılan aramada 24 kilo 300 gram kokain 
ele geçirildi, sürücü tutuklandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele ile Kaçak-

çılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, Edirne 
Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekipleriy-
le yürüttükleri koordineli çalışma sonucu Kapıkule Sınır Kapı-
sı'na yakın tesisteki iki TIR’da arama yaptı. 

Narkotik dedektör köpeği yardımıyla gerçekleştirilen arama-
da TIR’lardan birinin dorsesinde bulunan yemek dolabındaki bi-
donların içine gizlenmiş 24 kilo 300 gram kokain ele geçirildi, 
TIR sürücüleri E.K. ve D.Ş. gözaltına alındı. 

Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen sürücü-
lerden E.K. çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı, diğeri adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı.(aa) 

Bidonların içinden çıktı

Kıbrıs gazisi son yolculuğuna uğurlandı



Trakya Üniversitesi (TÜ) 
Edirne Uygulama ve Araştırma 
Merkezi, Edirne’nin tarihi ma-
halle ve semtlerini kitap çalış-
masıyla kayıt altına alacak. 

Üniversiteden yapılan açık-
lamaya göre, Edirne’nin ma-
halle kültürünün anlaşılması, 
kentin tarihi yaşam bölgelerin-
deki kültürel zenginliğin gele-
cek nesillere aktarılması ama-
cıyla aralarında Trakya Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler'in de bulunduğu ekip 
çalışmalarını sürdürüyor. 

Alanlarında uzman akade-
misyen ve araştırmacıların bu-

lunduğu çalışmada, kentin ta-
rihi semt ve mahalleleri araştı-
rılacak. 

Çalışmada mahalle sakinle-
riyle yapılacak sözlü tarih gö-
rüşmeleriyle, söz konusu me-
kanlarda gizli kalmış kültürel 
zenginliklerin gün yüzüne çıka-
rılacak. 

Yaklaşık bir yıldır yürütülen 
projeyle, Osmanlı Devleti’ne 
başkentlik yapmış Edirne’nin, 
güçlü tarihsel kimliğinin yansı-
tılması, zengin kültürünün ku-
şaktan kuşağa aktarılması, 
kent hafızasının güçlendirilme-
si ve araştırmacılara rehber 

olacak bir kaynak oluşturması 
hedefleniyor. 

Çalışma kapsamında elde 
edilen bulguları değerlendir-
mek ve çalışmanın ileriki aşa-
malarını planlamak üzere Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa Hatip-
ler’in de katılımıyla gerçekleşti-
rilen toplantıda, çalışmalar 
gözden geçirildi ve sözlü tarih 
görüşmeleri değerlendirildi. 

Toplantıda, proje ekibin-
den Edirne Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Esin Benian, Merkez 
Müdür Yardımcıları Doç. Dr. 
Arif Mısırlı ve Öğr. Gör. Funda 
Selvi Avat, Merkez Yönetim 
Kurulu Üyeleri Doç. Dr. Nilgün 
Becenen ve Dr. Öğr. Üyesi Tu-
ba Hatipler Çibik, Merkez Da-
nışma Kurulu Üyesi Enver 
Şengül ve Gökhan Zobar, İs-
tanbul Üniversitesi Antropoloji 
Anabilim Dalı Doktora Öğren-
cisi Jale Avyüzen Zobar, Trak-
ya Üniversitesi Tarih Anabilim 
Dalı Doktora Öğrencisi Fatih 
Belgi yer aldı.(aa)

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, 10 Kasım Ulu Ön-
der Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ebediyete intikalinin 
86. yıldönümü nedeniyle an-
ma mesajı yayımladı. 
İba, Atatürk'e ve Cumhuri-

yete yapılacak en büyük katkı-
nın, gelecek nesillere güçlü ve 
çağdaş bir Türkiye bırakmak-
tan geçtiğini söyledi. 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ü ebediyete intikalinin 86. 

yıldönümünde saygı, rahmet 
ve minnetle andıklarını söyle-
yen İba, Atatürk'ün dünyanın 
takdirini kazanmış kahraman 
bir asker ve saygın bir lider ol-
duğunu ve O'nun açtığı yolda 
gece-gündüz demeden çalış-
maya devam edeceklerini ak-
tardı. 
'Atatürk, dünya tarihinde 
saygın bir yer edinmiştir' 

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün, üstün askeri dehası ve 
kararlı duruşuyla, başarılı bir 
komutan olarak dünya tarihin-
de saygın bir yer edindiğini be-
lirten İba, "Bugün, ülke ve mil-
let olarak Atatürk'ün gösterdiği 
hedefler doğrultusunda daima 
ileriye bakıyor, tarihimizden, 
medeniyetimizden ve yüce 
milletimizden aldığımız güçle; 
gelişerek, yenilenerek,  yılma-
dan, yorulmadan, 2053 ve 
2071 hedeflerimiz doğrultu-
sunda emin adımlarla ilerliyo-
ruz. Türkiye'yi dünyanın en 
güçlü ülkeleri arasına sokmak 
için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz" ifadelerine 
yer verdi. 

Milletten aldığı güçle 1919 
yılında başlayan İstiklal Müca-

delesini 'Ya İstiklal Ya Ölüm' di-
yerek 1923 yılında Cumhuri-
yetle taçlandıran Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün gösterdiği bu 
büyük mücadelenin tüm dün-
yanın hayranlığını kazandığını 
söyleyen İba, "Büyük önderi-
mizin bizlere emanet ettiği Tür-
kiye Cumhuriyeti'ni ilelebet 
muhafaza etmek, milletimizin 
her bir ferdiyle birlik ve bera-
berlik içerisinde O'nun hedef-
lediği muasır medeniyetler se-
viyesine çıkarmak amacıyla 
hiç durmadan ve yorulmadan 
mücadeleyi sürdüreceğiz" de-
di. 

Türk Milletinin, şehitlerin 
kanları ve gazilerin fedakarlık-
larıyla savunulan bu vatan ve 
bayrağı, sonsuza kadar koru-
maya kararlı olduğunu belirten 
İba, Türkiye Cumhuriyeti'nin, 
geçmişinden aldığı güçle tüm 
engelleme teşebbüslerine rağ-
men sağlam adımlarla ilerle-
meyi ve büyümeyi sürdürdü-
ğüne vurgu yaptı.  

10 Kasım'ın, sadece bir an-
ma günü değil, aynı zamanda 
birlik ve beraberliğin pekiştiği 
bir gün olması gerektiğini söy-
leyen İba, "Cumhuriyetimizin 
kurucusu, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün aramızdan ayrılışı-
nın 86. yıldönümünde, O'nun 
şahsında dava ve silah arka-
daşlarını, istiklal mücadelemi-
zin tüm kahramanlarını, şehit-
lerimizi bir kez daha sevgi, say-
gı, rahmet, şükran ve minnetle 
anıyorum. Gazilerimize de Al-
lah'tan sağlıklı ömürler diliyo-
rum" diyerek açıklamasını son-
landırdı. Haber Merkezi 

Kayıt altına alınacak

Kırklareli'nin Demirköy ilçesine bağlı İğneada beldesinde geçen yıl 
meydana gelen selde yıkılan ve ruhsatsız işletildiği tespit edilen kamp 
alanında 6 kişinin hayatını kaybetmesine ilişkin davada, işletme sahibi-
ne 11 yıl 3 ay, 2 sanığa 7 yıl 6'şar ay hapis cezası verildi, bir sanık be-
raat etti. 

Kırklareli 2. Ağır Ceza Mahkemesi Salonu'nda davanın karar du-
ruşması görüldü. 

Duruşmada, "bilinçli taksirle ölüme ve yaralanmaya sebep olma" 
suçundan tutuklu yargılanan sanık Bülent B. hazır bulundu. Tutuksuz 
sanıklar Büşra G, Cenan A. ve Sevcan U, Ses ve Görüntü Bilişim Sis-
temi aracılığıyla duruşmaya katıldı. 

Müştekiler Safiye Yaşa, Merve Sude Yaşa, Kadir Yaşa, Mehmet Han 
Yaşa, Hüseyin Duman, Emine Solmaz ve Çiçek Dinç ile taraf avukatla-
rı da salonda hazır bulundu. Duruşma, bir önceki celsede verilen esas 
hakkında mütalaaya ilişkin savunmaların alınmasıyla başladı. 

Savunması sırasında ağlayan Bülent B, suçlamaları kabul etmedi. 
İşletmeyi kurmadan önce DSİ, Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Do-

ğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğünden görüş aldıklarını iddia eden 
Bülent B, kurumların görüşü üzerine tesisi kurduğunu ileri sürdü. 

Yılın yaklaşık 120 gününü çocuklarıyla birlikte tesiste geçirdiğini be-
lirten Bülent B, şöyle devam etti: "İnsan kendi canına, çocuklarının ca-
nına kastedecek bir yatırımın içine girer mi? Sonrasında heba olacak bir 
yatırımın içine girer mi? Benim yatırımım orada çöp oldu. Böyle bir afe-
ti öngöremedik, görseydik yatırım yapar mıydık? Yaklaşık 900 metre 
uzunluğunda ve 9 metre yüksekliğinde su geldi. 

Vadinin ortasındaki bungalovlar 700 metre sürüklendi, yok oldu. 
Can kayıpları da zaten bu bungalovlarda yaşandı. Dere kenarındaki ya-
pılar sadece sürüklendi. 10 bin yıllık debi yanılgısını oluşturan durum 
barajın patlaması. Orada ne olduysa 2 dakika içinde oldu. Suyun bir 
anda kütüklerle birlikte gelmesiyle 200 yıllık ağaçlar yıkıldı, elektrik di-
rekleri yıkıldı." 
"Biliyorum ki şimdi ceza alsam da bir üst mahkemede beraat 

edeceğim" 
Hiçbir siyasi veya bürokratik bağlantısının olmadığını dile getiren 

Bülent B, psikolojisinin çok bozuk olduğunu ifade etti. 
Suçsuz olduğunu belirten Bülent B, "Biliyorum ki şimdi ceza alsam 

da bir üst mahkemede beraat edeceğim" dedi. Selde yaşamını yitiren-
lerden Mihriban Bağışlar'ın annesi müşteki Safiye Yaşa, "Benim orada 
çocuklarım, canlarım, ciğerlerim gitti. Ben bittim, anlamsız bir hayat ya-
şıyorum. Sorumluların en ağır cezayı almalarını istiyoruz. Gerçek ada-
letin yerini bulmasını istiyoruz." diye konuştu. 

Yaşa, sanık Bülent B'nin, çocuklarının da aralarında bulunduğu 6 
kişinin ölümüne neden olduğu gerekçesiyle "katil" olduğunu ifade ede-
rek şunları söyledi: 

"Babası Bahri de yıllar önce kendi kardeşini kalbinden vurmuş, yurt 
dışına kaçmış. Yıllar sonra Türkiye'ye dönerek kaçak yaşamış. Bunlar 
baba oğul katiller, çocukları da ileride katil olur. Nasıl olsa bunların yap-
tıklarının adalet önünde bir karşılığı yok. Yaptıkları suç karşılıksız kal-
mış, bedelsiz kalmış. Katil baba cezasız kaldı, Bülent de cezasız kalacak, 
oğulları da bunları örnek alacak. Ben Allah'a havale ediyorum." 

Duruşma salonunda izleyici olarak bulunan sanık Bülent B'nin ba-
bası Bahri B. de müşteki Yaşa'ya tepki gösterirken, mahkeme başkanı 
Hüseyin Gedik taraflara duruşma düzenini bozmamaları yönünde ikaz-
da bulundu. 

Selde hayatını kaybeden Ümit Solmaz'ın annesi Emine Solmaz da 
oğlunun ölümüne sebep olan herkesin cezalandırılmasını istedi. 

Diğer sanık ve müştekiler ile avukatlar da savunma yaptı. 
Bu arada, duruşmayı takip eden Bahri B'nin kız kardeşi Nasibe A. 

adliye koridorunda ağabeyi tarafından ölümle tehdit edildiğini öne sü-
rerek Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda bulundu. 

Karar açıklandı 
Bir süre ara verilen duruşmada, sanık Bülent B. için "bilinçli taksir-

le öldürme" suçundan 11 yıl 3 ay hapis cezasına hükmedilerek, tutuk-
luluğunun devamına karar verildi. 

Diğer sanıklardan Cenan A. ile Büşra G, 7 yıl 6'şar ay hapis cezası-
na çarptırıldı, haklarındaki adli kontrol hükümlerinin devam etmesine, 
bu kişilerin 2 yıl turizm faaliyetinden men edilmesine hükmedildi. Sa-
nık Sevcan U'nun ise beraatine karar verildi. 

Kararın ardından müşteki yakınları mahkeme heyetine tepki gös-
terdi. 

Duruşmanın ardından sanık yakınları ile müştekiler arasında adliye 
bahçesinde sözlü tartışma yaşandı. Tartışma, polis ekiplerinin müdaha-
lesiyle sona erdi. 

Adliye binası önünde basın açıklaması yapan müşteki Safiye Yaşa, 
verilen cezayı yeterli bulmadıklarını belirtti. 

Kırklareli'nin Demirköy ilçesi İğneada beldesinde 5 Eylül 2023'te 
meydana gelen selde, bir tesiste konaklayan Rahile ve Ahmet Baki 
Şimşek ile Suna Duman, Ümit Solmaz, Selman ve Mihriban Bağışlar 
hayatını kaybetmişti.(aa)

Davada karar açıklandı

İba’dan Atatürk’ü anma mesajı
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Kırkpınar Vergi Dairesi 
0100959405 mükellefiyim. 

24.09.2024 de Kapanan işyerimin, 
Beko-220 TR marka ve model 

AS0000307870 Seri No.'lu  
Yeni Nesil Ödeme Kaydedici 

yazar kasamızın cihaz ruhsatını  
kaybettim. Hükümsüzdür. 

AHMET FAHRİ KÖSE - İSMET KAYA 
ADİ ORTAKLIĞI

ZAYİ



Sayfa - 10 11 KASIM 2024GAZETESÝ


